

N^{ro} 33.

DZIENNIK RZĄDOWY WOLNEGO MIASTA KRAKOWA i Jego Okręgu.

w Krakowie dnia 23 Listopada 1822 roku.

Nro 3190 *Dzienn. Główny:*

SENAT RZĄDZĄCY &c.

Uwalniając od obowiązków Zastępcy Wójtą P. Józefa Windfeld we Wsiach: Seiejowice, Dąbrowa, Zagacia i Czernichówka do Dominium Seiejowice należących, iako Urząd ten rezygnującego, mianuie w miejsce tegóż Zastępcą Wójtą przedstawionego sobie przez Wójtą Gminy Czernichów P. Franciszka Bartmańskiego, wzywając go do niezwłocznego obięcia swych obowiązków, i mianowanie to, równie iak u wolnienie dotychczasowego Z. Wójtą przez Dziennik Rządowy ogłasza.

Kraków dnia 14 Września 1822 roku.

WODZICKI.

Mieroszewski, Sekr: Jeneralny.

Nro 4413.

WYDZIAŁ SPRAW WEWNĘTRZNYCH I POLICYI &c.

Gdy posady Tłomaczy Hebrajskich §. 7 Statutu urządzającego Starozakonnych ustanowione przy obydwóch Obwodach mieszkańców Starozakonnych, iako to: Kazmierskim; Chrzanowskim zawakowały; pierwsza z pensyją roczną Złp. 1500, druga z pensyją Złp. 500: Wzywa się wszystkich Chrześcian, posiadających gruntownie Język Hebrajski i Polski, życzących sobie otrzymać te posady, iżby się z dowodami Kwalifikacyi swoiey do Wydziału Spraw Wewnętrznych i Policyi zgłosili.

Kraków dnia 15 Października 1822 roku.

Senator Prezydnujący

Radwański.

Konwiski, Sekr: Wydziału.

Nro. 5358.

WYDZIAŁ SPRAW WEWNĘTRZNYCH I POLICYI &c.

Gdy ogłoszona na dniu 6tym Września r. b. do L. 3253 Licytacya wypuszczenia w Entrepryzę Bułowy Aresztów Wóytowskich i mieszkania dla Zandarma w Gminie Okręgowej Balickiey stósowne do Planu i Anszlagu za Summę Złp. 3405 13 1/2 z dodaniem dni ciągłych 319 a pieszych 484 przez Senat Rządzący zatwierdzonych, skutku nieotrzymała, Wydział Spraw Wewnętrznych i Policyi w Senacie Rządzącym ogłasza powtórnie nową Licytacyą na dzień 12ty Grudnia r. b. wzywa niniejszym wszystkich chęć wzięcia w Entrepryzę takową Budowę mających, ażeby się na terminie powyż orzeczonym w Biórach Wydziału tutejszego znajdowali, gdzie się równie o Anszlagu i Planie niemniej Warunkach Licy-

tacyi dokładnie zainformować mogą.

Kraków dnia 22 Listopada 1822 roku.

Senator Prezydujący

F. Radwański.

Konwiski, Sekr: Wydziału.

Nro 5185.

WYDZIAŁ SPRAW WEWNĘTRZNYCH i POLICYI &

Domieszczając poniżej Opis Woyciecha Migacza inaczey Dary o kradzież obwinionego w dniu 9 Sierpnia r. b. z Aresztu Dominikałnego Wsi Dobranowic Cyrkułu Bocheńskiego zbiegłego, zaleca Wydział właściwym Urzędem Policyjnym ścisłe śledztwo onegóż, i wrazie przytrzymania do Biór tutejszych pod mocną Strażą dostawienie.

Kraków dnia 7 Listopada 1822 roku.

Senator Prezydujący

Radwański.

Konwiski, Sekr: Wydziału.

Ad Nram 5185.

O P I S.

Woyciech Migacz inaczey Dara ze Wsi Przyszowa Cyrkułu Saneckiego rodem, 30 lat mający, średniego wzrostu, ciemnych włosów, oczów borych, twarzy okrągłej bladej, miał na sobie konopną płócienną Kitle, także Spodnie i Koszulę, kapelusze zwyczajny czarny chłopski pas skórzany szeroki; uciekł **boso.**

Za Zgodność

Konwiski, Sekr: Wydziału.

Nro 3088.

TRYBUNAŁ Iwszey Instancyi
Wolnego, Niepodległego i ściśle Neutralnego Miasta
Krakowa i iego Okręgu.

Gdy Dom pod L. 620 przy Ulicy Różannej stojący, Grzegorza i Katarzyny Zielińskich własny, na rozpisanych poprzednich w myśl Prawa, z dnia 15 Grudnia 1818 r. Licytacyiach, nayprzód według ceny szacunkowey, daley w połowie, nakoniec w 3ciey części teyże ceny szacunkowey, dla braku Licytantów przedany bydź nie mógł; przeto stósownie do Reskryptu Senatu Rządzącego, w dniu 31 Lipca r. b. do L. 1221 wydanego, cenę tegóż Domu do iedney czwartey części zmniejszającego, podaie się do publiczney wiadomości, iż pomieniony Dom w dniu 13 Stycznia 1823 r. o godzinie 10 ranney tu w Trybunale przedany zostanie, pod warunkami kilkokrotnie w tey mierze ogłoszaniem.

Kraków dnia 22 Października 1822 roku.

Mąkowski.

Skarżyński Sekr: